
12/04/2022 10:47 Prefeitura de Rio Espera

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/43743C75/03AGdBq26mqCaJsP9aYGCHid-iwJvsgC4QaAUMeiMejtsncITr6uDZrZFeto6qfk9… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE RIO ESPERA 

MUNICÍPIO DE RIO ESPERA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2022

 
MUNICÍPIO DE RIO ESPERA, PREGÃO PRESENCIAL Nº
18/2022, torna público que às 09h00min (nove horas) do dia 31
de março de 2022, em sessão pública, na Praça Nossa Senhora
da Piedade, 36, Centro, na forma da Lei Federal n° 10.520/02,
promoverá abertura de Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 18/2022, destinada à contratação de empresa
habilitada para aquisição de materiais hidráulicos para atender
as demandas das Secretarias Municipais. O Edital poderá ser
examinado e solicitado na Prefeitura de Rio Espera/MG.
Maiores informações pelo tel: (31) 3753.1254; e-
mail:licitacoesrioespera@gmail.com.
 
Rio Espera/MG, 18 de março de 2022.
 
AMANDA DE CÁSSIA DA CRUZ.
Pregoeira Municipal.

 
Publicado por: 

Amanda de Cássia da Cruz 
Código Identificador:43743C75

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 21/03/2022. Edição 3224 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


